poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto  

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2024 

I. 
Predmet zmluvy 

1.  Obec v zmysle schváleného rozpočtu obce na rok 2024 uznesením OZ č. 153/2023 zo 

dňa 11. 12. 2023 poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 4 500 € (slovom 
štyritisícpäťsto eur). 

2.  Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu na verejnoprospešný 
účel – rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt: Oprava bleskozvodu, oporného 
múru okolo kostola, výmena zariadenia v sakristii kostola „Povýšenia sv.